[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2020г.                   г. Дальнереченск                        № _ 669
Об утверждении регламента антинаркотической комиссии

Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральным законом    № 131 от  06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить регламент антинаркотической комиссии Дальнереченского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации

Дальнереченского городского округа

И.Г.Дзюба